



JOBFAS Holding ApS

Frederikskaj 4
2450 København SV
CVR-nr. 35239723

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.03.2022

Karsten Mølgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JOBFAS Holding ApS
Frederikskaj 4
2450 København SV

CVR-nr.: 35239723
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Karsten Mølgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 16 t.kr. og resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.938)	(19.727)
Andre finansielle indtægter	1	0	47
Andre finansielle omkostninger	2	(896)	0
Resultat før skat		(20.834)	(19.680)
Skat af årets resultat	3	4.390	4.145
Årets resultat		(16.444)	(15.535)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(16.444)	(15.535)
Resultatdisponering		(16.444)	(15.535)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.000	160.000
Finansielle aktiver	4	160.000	160.000
Anlægsaktiver		160.000	160.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		471.189	484.342
Tilgodehavender		471.189	484.342
Likvide beholdninger		4.080	664
Omsætningsaktiver		475.269	485.006
Aktiver		635.269	645.006

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		350.435	366.879
Egenkapital		550.435	566.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.875	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.160	55.113
Skyldig skat		16.799	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	10.014
Kortfristede gældsforpligtelser		84.834	78.127
Gældsforpligtelser		84.834	78.127
Passiver		635.269	645.006
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	366.879	566.879
Årets resultat	0	(16.444)	(16.444)
Egenkapital ultimo	200.000	350.435	550.435

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	47
	0	47

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	896	0
	896	0

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	183
Refusion i sambeskatning	(4.390)	(4.328)
	(4.390)	(4.145)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	160.000
Kostpris ultimo	160.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JOBFAS Media ApS	København	ApS	100
JOBFAS Ejendomme ApS	København	ApS	100

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Eventualforpligtelser

Virksomheden hæfter solidarisk med fællesregistrerede virksomheder for den samlede momsforpligtelse.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for en dattervirksomheds bank- og prioritetsgæld.

Bankgælden i dattervirksomheden udgør 2.741 t. kr. pr. 31.12.2021 (2020: 4.881 t.kr.)

Prioritetsgælden udgør 23.639 t.kr. pr. 31.12.2021 (2020: 23.796 t.kr.)
